
НАДБУЗЬКИЙ  ПРОФЕСІЙНИЙ  АГРАРНИЙ  ЛІЦЕЙ 

 

Н А К А З  № 43а  

 

від 03.03.2017 р.         с. Надбузьке 

      
Про підсумки  проведення методичного тижня 

 з професії «Офіціант»  

 

Згідно плану методичної комісії та з метою підвищення професійної майстерності, 

розвитку естетичного стану та  вияву творчих здібностей учнів, привиття любові до обраної 

професії з 20лютого по 24 лютого 2017 року проводився методичний тиждень з професії 

«Офііант».  

  

   В план проведення тижня ввійшло: 

 

1. Виховна година «Професія офіціант у житті суспільства» 

2. Конкурс професійної майстерності з професії «Офіціант» між учнями груп № 75 (практична 

частина). 

3. Конкурс професійної майстерності з професії «Офіціант» між учнями груп № 75 (теоретична 

частина). 

4. Відкритий урок виробничого навчання з професії «Офіціант» групи № 75 (майстер в/н Нікітіна 

А.О..). Зважаючи  на викладене  вище    

 

 Н А К А З У Ю: 

 

1. Нагородити учасників конкурсу грамотами та призами : 

 

за І місце  - ( 87балів) у конкурсі професійної майстерності     - команду «Пандочки»  

за П місце  ( 82 бали) у конкурсі професійної майстерності - команду «Смішарики»  

група № 5 

       

      2. Оголосити подяку за організацію та проведення  методичного тижня: 

  - голові профкому Браточкіній Т.Д.; 

  - голові метод комісії  Алієвій Г.В. ; 

  - майстрам в/н Чумак Г.М., Костюченко М.А., Нікітіній А.О. 

 

 

 

   Директор ліцею          А.В. Сторчак 

 
Чумак Г.М. 

 


